



Information i Brf Korsriddaren

www.brfkorsriddaren.se e-post styrelsen@brfkorsriddaren.se

Ann-Marie Strömberg ordf, Rosemarie Westerlund v ordf, Per Elfving, Gabriela Ivanoska, Jeanette Klängefeldt, Christer Lennartsson, Fredrik Rolandsson, Kristina Åkerman. Se hemsidan för mer info om alla styrelseledamöter.

Brandskydd

Nu börjar vi närma oss jul och dagarna blir kortare, då myser vi gärna med ljus i våra hus. Glöm ej bort att släcka ljusen och kontrollera din sladdar och lampor. Se även vår checklista på hemsidan.

Ang låsning av portar

Styrelsen har pga logistikproblem (posten) beslutat att skjuta upp låsningen av portarna till dess vi har ett förslag på en mera permanent lösning. Medlemmarna kommer att få ta ställning till förslaget vid en extra stämma i början av år 2011.

Cyklar

Torsdagen den 13 oktober tog vi tillvara på alla omärkta cyklar i källare och utomhus. Saknar Du din cykel? Vi har den i förvar i 6 månader fram till och med 17 april 2011. Du kan hämta din cykel mot beskrivning, kontakta styrelsen.



Barnvagnsförvaring

För att underlätta förvaring av barnvagnar i källare har vi under sensommaren installerat järnstänger i cykel-/barnvagnsförråden. Det är en svart fyrkantsstång som är monterad i väggen, där kan ni fästa vagnarna med ett hänglås.

Föreningslokalen

Finns det någon medlem som vill hjälpa till med att sköta uthyrningen av föreningslokalen? Frivillig bokareö ..

Vad gör man då? Jo, man sköter bokningen av lokalen både via telefon eller mail samt uppdaterar bokningskalendern via nätet. Lämnar ut nyckel och bokningsblankett. Efter uthyrningen, en kontroll, att den som hyrt har gjort som det åligger dem, dvs städat och iordningsställande efteråt.

Möte med Bredbandsbolaget

Tisdagen den 2 november mellan 17.00 - 20.00 kommer Bredbandsbolaget till vår föreningslokal. Här får du information om vad de kan erbjuda oss, både som förening och som privatpersoner.

Farligt avfall

Färgrester och övrigt farligt avfall, kan du lätt lämna hos Shell (gratis), som ligger i början av Hägerstenvägen. Be om nyckeln på macken, till förrådet.

Att tänka påÅ Å

Tänk på att vi bor i gamla fastigheter som är lyhörda. Tänk speciellt på detta när du eller dina gäster springer i trapphusen. Det är heller inte så trevligt med fimpar utanför våra portar, våra rökande medlemmar och gäster ansvarar för att inte slänga fimpar på gården.

Hälsningar Brf Korsriddaren Styrelsen